

<b>ENTRATE (per cassa) 2018</b>	<b>SAN PAOLO</b>	<b>SAN MICHELE</b>	<b>SAN TEODORO</b>	<b>SAN CARLO</b>	<b>SAN LEONARDO</b>	<b>COMUNITA'</b>
<b><u>Offerte</u></b>						
Offerte domenicali e feriali	95.846,06	106.005,20	62.871,10	21.200,49	30.801,18	316.724,03
Offerte celebr. sacramenti	16.035,00	16.080,23	18.498,71	2.170,00	6.578,00	59.361,94
Offerte per candele	26.809,75	15.458,98	10.007,89	1.406,00	1.054,45	54.737,07
Offerte benedizioni natalizie	2.515,00	23.580,52	9.834,00	9.280,00	4.427,20	49.636,72
						-
<b><u>Contributi da terzi</u></b>						
Contr. enti pubblici e privati	8.000,00				250,00	8.250,00
Contr. Enti Diocesani	85.190,00	2.000,00				87.190,00
Erogazioni liberali	60.000,00	700,00	4.300,00	2.500,00	4.250,00	71.750,00
						-
<b><u>Offerte per iniziative particolari</u></b>						
Offerte e raccolte finalizzate	157.703,00	81.982,40	7.728,20	5.894,05	20.652,00	273.959,65
Entrate per attività specifiche	10.329,88	16.942,99	15.050,03	1.335,63	7.781,34	51.439,87
Attività caritative parrocchiali	13.658,67	2.382,15	945,00	2.884,08	9.213,26	29.083,16
Entrate gestione oratori	54.217,36	117.383,22	49.734,39	34.000,60	63.912,49	319.248,06
Altre offerte	9.646,05		55.038,21	19.272,31	746,24	84.702,81
						-
<b><u>Altre entrate</u></b>						
Operazioni straordinarie	3.321,11	1.250,00	147,01	1.880,95		6.599,07
Rendite da fabbricati	2.572,34	2.902,00	37.979,19		1.155,00	44.608,53
Interessi attivi	56,83	27,23	0,45		33,10	117,61
Altri introiti	13.366,49					13.366,49
Gestione bar						-
Prestiti da privati						-
Partite di giro	4.986,38	4.807,92	3.371,02	1.937,99	2.147,08	17.250,39
<b>TOTALE ENTRATE</b>	<b>564.253,92</b>	<b>391.502,84</b>	<b>275.505,20</b>	<b>103.762,10</b>	<b>153.001,34</b>	<b>1.488.025,40</b>

<b>USCITE (per cassa) 2018</b>	<b>SAN PAOLO</b>	<b>SAN MICHELE</b>	<b>SAN TEODORO</b>	<b>SAN CARLO</b>	<b>SAN LEONARDO</b>	<b>COMUNITA'</b>
<b><u>Remunerazioni</u></b>						
Sacerdoti	8.406,00	9.564,00	10.824,00	2.021,88	4.576,04	35.391,92
Collaboratori e dipendenti (sacrestani, educatori laici, ecc.)	57.635,28	86.459,93	45.305,19	13.493,77	7.814,80	210.708,97
<b><u>Spese generali e amministrative</u></b>						
Contributo diocesano 2%	4.271,55		4.022,79	1.863,10	1.557,16	11.714,60
Spese ordinarie di culto	19.448,69	8.121,80	10.462,46	2.697,08	2.309,15	43.039,18
Spese utenze	32.173,65	29.211,93	29.649,78	17.084,81	13.191,08	121.311,25
Spese ufficio e cancelleria	6.771,19	4.070,92	2.226,85	1.541,97	369,80	14.980,73
Manuten. ordinarie chiese e altri edifici	14.060,50	16.995,34	4.462,62	2.989,77	4.829,09	43.337,32
Assicurazioni	6.268,54	6.806,96	7.513,00	1.327,54	1.182,28	23.098,32
Altre spese generali	17.710,10	25.513,69	9.642,47	4.032,55	7.125,51	64.024,32
Spese gestione oratori	49.407,54	90.063,35	45.146,11	16.674,43	52.814,95	254.106,38
						-
<b><u>Spese diverse</u></b>						
Attività caritative	13.086,84	2.682,15	5.198,50	3.352,59	8.226,52	32.546,60
Interessi passivi	1.344,31	1.460,55	801,85	461,41	138,50	4.206,62
Uscite straordinarie						-
Spese gestione immobili non di culto	244,00	222,55	10.216,18			10.682,73
Imposte e tasse	11.024,00	3.181,00	15.352,00	4.542,00	981,52	35.080,52
Spese varie						-
Partite di giro	1.096,68	1.586,64	1.359,91	722,10	2.796,19	7.561,52
<b><u>Altre uscite</u></b>						
Spese ristruttur. straordinarie immobili	19.126,00	1.055,00	43.190,49	69.538,57	49.785,90	182.695,96
Rimborsi rate finanz. e altri debiti	55.435,36	111.499,62	41.990,49			208.925,47
						-
<b>TOTALE USCITE</b>	<b>206.639,51</b>	<b>175.496,19</b>	<b>203.383,71</b>	<b>142.343,57</b>	<b>157.698,49</b>	<b>885.561,47</b>
<b>DIFFER. ENTRATE/USCITE 2018</b>	<b>357.614,41</b>	<b>216.006,65</b>	<b>72.121,49</b>	<b>- 38.581,47</b>	<b>- 4.697,15</b>	<b>602.463,93</b>

Si precisa che gli importi indicati nel rigo remunerazioni ai sacerdoti sono calcolati in proporzione agli abitanti di ogni singola parrocchia, così come i compensi degli educatori laici e delle Suore di Intimiano (compresi nella voce Collaboratori e dipendenti assieme ad altri compensi).

Situazione finanziaria al 1.1.2018	-	247.105,48	-	442.772,55	-	19.276,99	-	60.188,20	-	9.492,42	-	778.835,64
Differenza entrate/uscite 2018		357.614,41		216.006,65		72.121,49		- 38.581,47		- 4.697,15		602.463,93
Sdo movimenti crediti/debiti del 2018	-	116.791,59	-	217.098,84	-	37.761,69	-	1.215,89	-	1.502,45	-	374.370,46
Situazione finanziaria al 31.12.2018	-	6.282,66	-	443.864,74	-	15.082,81	-	99.985,56	-	15.692,02	-	580.907,79